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Jedna karta, trzy gminy – bezpłatne przejazdy
lokalne
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Dobra wiadomość dla pasażerów komunikacji lokalnej. Od teraz posiadacze
Konstancińskiej Karty Mieszkańca mogą jeździć za darmo autobusami linii
L14, L15, L23 i L24 – na całej ich trasie. To efekt porozumienia zawartego
między trzema gminami: Konstancin-Jeziorna, Piaseczno i Góra Kalwaria.

Mieszkańcy gmin Konstancin-Jeziorna, Piaseczno i Góra Kalwaria mają nowy powód,
by wyrobić kartę mieszkańca. Od teraz jej posiadacze mogą korzystać z bezpłatnych
przejazdów liniami lokalnymi typu L łączącymi poszczególne gminy. 

Porozumienie podpisane
We wtorek (13 maja) burmistrzowie Michał Wiśniewski (Konstancin-Jeziorna), Daniel
Putkiewicz (Piaseczno) i Arkadiusz Strzyżewski (Góra Kalwaria) podpisali
porozumienie, na mocy którego Konstancińska Karta Mieszkańca, Piaseczyńska
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Karta Mieszkańca oraz Moja Dobra Karta są wzajemnie honorowane. Dzięki temu
mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna zyskali możliwość bezpłatnych przejazdów
autobusami linii L14, L15, L23 i L24 – na całej ich trasie. Do tej pory bezpłatne
przejazdy tymi liniami były możliwe jedynie w granicach gminy Konstancin-Jeziorna –
po ich przekroczeniu należało kupić bilet. Teraz już nie trzeba. – To ważna zmiana
dla wielu mieszkańców, którzy codziennie korzystają z komunikacji lokalnej
dojeżdżając do pracy czy szkoły – podkreśla burmistrz Michał Wiśniewski.

Wyrób kartę
Porozumienie zostało zawarte na czas nieokreślony. Aby korzystać z bezpłatnych
przejazdów, wystarczy posiadać ważną Konstancińską Kartę Mieszkańca. Formularz
wniosku o jej wydanie dostępny jest w zakładce: Dla Mieszkańca\Konstancińska
Karta Mieszkańca. 
 

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/transport-
publiczny/jedna-karta-trzy-gminy-bezplatne-przejazdy-lokalne

https://www.konstancinjeziorna.pl/page/konstancinska-karta-mieszkanca
https://www.konstancinjeziorna.pl/page/konstancinska-karta-mieszkanca

